
TANSSIURHEILUSEURA OIKEA RYTMI RY:N                    

HENKILÖIDEN HAASTATTELUT 

Tällä palstalla esittelemme seuramme toiminnassa 
mukana olevia henkilöitä. Esittelyvuorossa on tällä 
kertaa aikuisten jatkoryhmässä mukana oleva Jan-
ne Salminen. 

 
 
 

 
 

Kuva: Tiina Kuusimäki 
 
 
 
Kuka olet? Millaisissa seuratehtävissä toimit?   
Olen Janne Salminen ja tanssin aikuisten jatkoryhmässä. Olen ollut mukana myös seuran eri tapah-
tumissa, esim. häämessuilla. 
                                                                          
Koska olet aloittanut tanssiurheiluharrastuksen? Kerro harrastuksestasi. 
Aloitin tanssiharrastuksen syksyllä -07. Vaimoni houkutteli minut mukaansa tanssiurheiluseura Oi-
kea Rytmi ry:n syysnäytökseen ja samalla ilmoitti meidät alkeisryhmään. Hieman epäillen lähdin 
mukaan, mutta kuinkas kävikään… Jatkoryhmässä tanssitaan ja kevään aikana olisi tarkoitus osallis-
tua ensimmäisiin kilpailuihin, niin ja kivaa on ollut!! 
                                              
Mikä on suosikkitanssisi? 
Näistä kuudesta tanssista, joita nyt harjoittelemme, suosikki taitaa löytyä lattareiden puolelta ja 
niistä se on jive. Jivessä on menoa ja meininkiä! 
                                                                                                  
Miten kuvailisit tanssiurheilua harrastuksena? 
Tanssiurheilu on fyysisesti raskasta, haastavaa sekä monipuolista. Mikäli tanssipari sattuu olemaan 
oma puoliso, mitataan samalla myös parisuhteen kestävyyttä =) Tanssi on erittäin mukava ja kun-
toa kohottava harrastus. 
 
Mitä tanssiurheilu on tuonut elämääsi?  
Uuden monipuolisen liikuntamuodon, vaihtelua arkirutiineihin, uusia haasteita… SEKÄ TIETYSTI UU-
SIA YSTÄVIÄ. 
                                                                                          
Kenelle tanssiurheilu sopii?                              
Tanssiurheilussa on niin paljon eri muotoja ja vaihtoehtoja, että se sopii kaikille! 
 
Viestisi tanssiurheiluharrastusta suunnitteleville. 
Nyt on aika lopettaa suunnittelu ja hypätä rohkeasti mukaan tanssiurheilun kiehtovaan maailmaan. 
 
Kysymys Elinalta edellisestä haastattelusta: 
 
Paljonko ajastasi käytät tanssiin viikossa? 
Tällä hetkellä vain pari tuntia viikossa, koska lapset ovat vielä niin pieniä. Toivottavasti tulevaisuu-
dessa aikaa löytyy kuitenkin enemmän tälle hienolle harrastukselle. 
                                                                
Seuraavalle haastateltavalle Janne halusi esittää alla olevan kysymyksen: 

Liittyykö kaikki harrastuksesi tanssiin vai jääkö aikaa muihin harrastuksiin? 
 
 
Janne nimesi seuraavan haastateltavan. Kukahan se on? Se selviää ensi kuussa. 


